
СОСНОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р ЕШ Е Н И Е

От 18 сентября 2020 г. №8

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О
муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Нижегородской
области от 3 августа 2007 года № 99-З «О муниципальной службе в
Нижегородской области», Устава муниципального образования рабочего поселка
Сосновское Сосновского муниципального района Нижегородской области,
руководствуясь Положением о порядке проведения конкурса и назначения на
должность главы администрации рабочего поселка Сосновское Сосновского
муниципального района Нижегородской области, утвержденное решение
Сосновского поселкового Совета от 20.12.2016 г. №40 (с изменениями от
17.01.2017 г.№3; от 20.02.2017 № 8), Сосновский поселковый Совет решил:
1. Объявить конкурс на замещение должности главы администрации р.п.
Сосновское Сосновского муниципального района Нижегородской области.
2. Назначить проведение конкурса 23 октября 2020 года в 15 час. 00 мин.

Место проведение конкурса: Нижегородская область, Сосновский район,
р.п. Сосновское, ул. Ленина, д. 27, администрация р.п. Сосновское, кабинет №
116.
3. Установить, что претенденты на участие в конкурсе на замещение
должности главы администрации р.п. Сосновское Сосновского муниципального
района Нижегородской области представляют в конкурсную комиссию документы,
предусмотренные Положением о порядке проведения конкурса и назначения на
должность главы администрации р.п. Сосновское Сосновского муниципального
района Нижегородской области.

С 02 октября 2020 г. по 21 октября 2020 г. включительно с 08.00 час. до
16.00 час. С перерывом на обед с 12.00 час. до 13.00 час. По адресу: 606170
Нижегородская область р.п. Сосновское ул. Ленина д. 27 каб. № 203 (2 этаж)
4. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Сосновский вестник»
5. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава местного самоуправления
р.п. Сосновское
Сосновского муниципального района
Нижегородской области К.Б. Галкин

О проведении конкурса на замещение должности
главы администрации р.п. Сосновское

Сосновского муниципального района Нижегородской области

О


